АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  20.07.2015                                                                          № 310
О внесении изменений  в постановление   от 14.03.2011 № 311

«Об утверждении порядка присвоения звания «Народный артист Татарского района»

На основании ходатайства  Совета по развитию культуры администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения   в постановление   от 14.03.2011г.   № 311  «Об

    утверждении порядка присвоения звания «Народный артист Татарского
    района».
2. В п.3 порядка присвоения звания «Народный артист Татарского района»
    фразу «звание присваивается ежегодно 1 человеку», заменить на:   «звание

    присваивается один раз в два года 1 человеку».
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы –
   начальника управления культуры, спорта, по делам молодежи и социальной
   политики Е.Г.Петрову.
В.П.НОСКОВ
Жижимова Е.Ю.
22-072